厦漳
2021年6月17日 星期四 责编/林威 美编/杰清 校对/王魁

A07
智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

减资公告
根据2021年6月16日股东会决议，石狮掩处贸易有

限公司（统一社会信用代码：91350581MA34LN9L28）拟
减少注册资本，由100万元人民币减少为1万元人民币，
请债权人自接到公司通知书之日起三十日内，未接到通
知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求公司清偿
债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话：18558960983 联系人：叶春浮
地址：福建省泉州市石狮市灵秀镇华山华北二区 40号
301室

石狮掩处贸易有限公司
2021年6月17日

根据2021年6月16日股东决定，泉州市三福泉制冷
设 备 有 限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91350502MA3493KT8X）拟减少注册资本，由 300 万元
人民币减少为 50万元人民币，请债权人自接到公司通
知书之日起 30日内，未接到通知书的自本公告见报之
日起 45日内，有权要求公司清偿债务或者提供相应的
担保。公司债权人未在规定期限内行使上述权利的，公
司减资将按照法定程序实施。

特此公告。
联系电话：13808528557 联系人：余文石
联系地址：福建省泉州市鲤城区新华路金山南区7#505

泉州市三福泉制冷设备有限公司
2021年6月17日

减资公告

根据 2021年 06月 15日股东决议，泉州伟滨轻纺有
限公司（统一社会信用代码：91350500754967592W）拟
减少注册资本，由 218万美元减少为 38万美元，请债权
人自接到公司通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，有权要求公司清偿债务或
者提供相应的担保。

特此公告！
联系人：叶先生 联系电话：15860504888
地址：泉州市鲤城区江南高新技术电子信息产业园区

泉州伟滨轻纺有限公司
2021年6月17日

减资公告
根据 2021年 06月 15日股东决议，福建省泉州嘉华

手 套 有 限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91350500733592461F）拟减少注册资本，由213万美元减
少为 43万美元，请债权人自接到公司通知书之日起三
十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，
有权要求公司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系人：叶先生 联系电话：13599100059
地址：鲤城区江南高新电子科技园区

福建省泉州嘉华手套有限公司
2021年6月17日

减资公告
根据2021年6月10日股东会决议，福建鸿达运输有

限公司（统一社会信用代码：91350000717357875E）拟减
少注册资本，由 2000万元人民币减少为 1000万元人民
币，请债权人自接到公司通知书之日起30日内，未接到
通知书的自本公告见报之日起 45日内，有权要求公司
清偿债务或者提供相应的担保。公司债权人未在规定
期限内行使上述权利的，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告。
联系电话：13905065088 联系人：许女士
联系地址：福建省晋江市经济开发区园区北路鸿达大厦

福建鸿达运输有限公司
2021年6月17日

减资公告

福建腾高电子有限公司不慎遗失泉州
市工商行政管理局丰泽分局于 2015 年 07
月14日核发的营业执照正、副本，统一社会
信用代码：91350503M0000J600U，现声明该
营业执照正、副本作废。

福建腾高电子有限公司
2021年6月17日

营业执照遗失声明

北京京航律师事务所
曾宪湘律师说，《行政强制
法》明确规定，执法过程执
法人员必须出示执法身份
证件、当场告知当事人采取

行政强制措施的理由、依据
以及当事人依法享有的权
利、救济途径等，并听取当
事人的陈述、申辩和制作现
场笔录，而且现场笔录也要

由当事人和行政执法人员
签名或者盖章，如果当事人
拒绝，可以在笔录中予以注
明。如果执法过程没有按
照规定的法定程序来执行，

即属于程序违法。另外，整
改告知书一定要加盖公章，
当事人才能准确知晓到底
是哪个行政机关要求做出
整改。

展厅电表被封 4天后才发整改告知
漳州一商户说，告知书回执未盖公章；九湖镇政府工作人员称，未盖公章是文本问题，

整改处置合理；律师表示，采取查封等行政强制措施，程序须合法

海都讯（记者 曾炳光
通讯员 陈昭明） 6 月 15
日19时50分许，漳州高速
交警一大队海门岛中队
接到过路司机报警，称有
一名老人骑着自行车在
厦漳大桥上逆向行驶。
民警立即出警赶到现场，
在厦漳大桥 BK5 路段发
现这名骑车的老人，当时
夜幕已降临，迎面驶来的
车辆纷纷避让，骑车的老
人全然不顾，在应急车道
内晃晃悠悠地逆行，情形
十分危险。

民警立即将老人拦
停，经过简单的询问得知，
老人是漳州港人，平日里
在厦门海沧打工，当天他
从海沧要返回漳州港，因

不懂非机动车不能上高速
公路，便骑着车上了厦漳
大桥，老人怕夜间视线不
好，还佩戴了头灯。民警
告知老人厦漳大桥属于高
速公路以及骑自行车上高
速的危险性和违法性，并
与高速公路抢修部门一
起，将老人和自行车送下
高速并告知其回家路线。
老人表示一定会记住这次
的教训，以后一定不会在
高速公路上骑自行车了。

高速交警提示：高速
公路上机动车速极快，非
机动车和行人进入高速公
路将对自身及他人安全造
成严重威胁，请大家珍爱
生命，自觉遵守交通法律
法规。

海都讯（记者 曾炳光
通讯员 马辰） 昨日，漳州
芗城警方通报了一起高空
抛物刑拘案例。

6月15日下午，群众报
警称在漳州市区延安广场

腾飞路路段，有人高空抛
物。芗城公安接警后立即
到场处置并展开调查。

经调查，犯罪嫌疑人王
某芬（女，35 岁）系漳州市
区延安广场住户，王某芬为

发泄情绪，将其家中的不锈
钢脸盆、洗发水、沐浴露、镜
子、玻璃盘等物从 8楼阳台
窗口向外抛掷，所幸未造成
人员伤亡及财产损失。

目前，王某芬因涉嫌高

空抛物罪，已被芗城公安分
局依法刑事拘留，目前，案
件正在进一步侦查中。

夜骑自行车
65岁老汉上高速
幸被漳州高速交警拦下

驾车突发心病
民警紧急送医

漳州一女子 高空抛物被刑拘
为发泄情绪，将脸盆等从8楼抛下，涉嫌高空抛物罪被刑拘

N海都记者 曾炳光 文/图

查封商户仓库展厅电表，4天后才发整改告知书，
还没盖公章。佳盛家具工作人员称，执法人员未出示
身份证件。漳州九湖镇相关工作人员告诉记者，现场
有让佳盛员工签字，但他们没签；没有加盖公章，是通
知文本问题，不影响整改要求。律师表示，采取查封等
行政强制措施，须出示执法身份证件，告知理由、依据
及救济途径等。

佳盛家具仓库展厅位
于省道 208 九湖镇下庵村
段。

昨日，工作人员颜女
士告诉记者，3 日下午，有

几人进入展厅将电表查
封。“我要求他们出示身份
证件和文件，他们一句话
也没有说，就走了。”颜女
士说，她赶紧给房东张女

士打电话。
张女士说，当时自己

询问他们为什么给电表贴
封条，有没有手续，“他们
说不用手续”。

4天后，佳盛家具展厅
负责人陆女士被告知到九
湖镇政府领取整改告知
书。记者看到，整改告知书
回执落款处未加盖公章。

昨日上午，九湖镇廖
镇长告知海都记者，此事
由镇里的主任科员张锦征
负责。

随后，海都记者联系
上张锦征，他告诉海都记
者，当天是他带队，在辖区

内进行三合一综合整治、
消防安全隐患排查。佳盛
家具的仓库展厅存在用地
不规范、消防隐患等多个
问题，所以现场查封了电
表，“先停业停产，降低安
全风险”。

海都记者询问，查封电
表这个强制措施，是否要先
向其发整改告知书。张锦
征称消防隐患检查是滚动
式的，经常有，所以发现安
全隐患马上就采取措施，先
停业整顿。

整改告知书为什么是
事后才发，为什么没有加盖
公章？张锦征称现场有让
佳盛的员工签字，但是他们
没有签字。至于没有加盖
公章，是通知文本问题，不
影响整改要求。

镇政府：展厅存消防隐患 先停业停产降低风险

商家：查封时未出示身份证件

律师：采取行政强制措施 程序须合法

根据《刑法修正案（十一）》，自2021年3月1日起，高空抛物作为
单独罪名处理。《刑法》第二百九十一条之二规定，从建筑物或者其
他高空抛掷物品，情节严重的，处一年以下有期徒刑、拘役或者管
制，并处或者单处罚金。有前款行为，同时构成其他犯罪的，依照处
罚较重的规定定罪处罚。

警
方
提
醒

整改告知书回执未盖公章

海都讯（记者 蔡嘉雯
通讯员 陈晓鹭） 6 月 10
日10时30分许，市民陈先
生专程到厦门市交警支
队桥隧大队快速路中队
执勤点，对中队民警、辅
警表达感谢之情。

原来6月9日23时54
分许，陈先生驾车行驶在
成功大道梧村隧道往演
武大桥路段时，突然心脏
不舒服、呼吸困难而无法
继续驾驶车辆，故临时将
车靠边停在隧道内，被巡
逻到此处的民警和辅警
发现。

经初步了解，陈先生
的心脏在前一段时间刚
做过手术，民警先将其带
离隧道，同时拨打 120 救
护，并联系陈先生的爱人
告知情况。

陈先生表示自己全
身 发 麻 。 情 况 很 是 危
急，巡逻民警当即将陈
先生扶上警车，一路疾
驰将其送往厦门市心血
管医院。直到 6 月 10 日
0 时 15 分许，陈先生的
爱人赶到医院后，民警
向其说明情况后才离开
医院。